Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 37
12 сентября 2019 г.
О назначении лица, ответственного за эксплуатацию тепловых энергоустановок Администрации Терсинского сельского поселения.
На основании Протокол очередной аттестации территориальной аттестационной комиссии Нижне-Волжского управления  Ростехнадзора

№ 39-17-01134 (ТЭ) от  20 июня 2019 года,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Назначить лицом, ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок котельных Администрации Терсинского сельского поселения - Егорова Н.П., удостоверение № 12 от 31 мая 2016 г. Протокол очередной аттестации № 39-17-01134 (ТЭ) от  20 июня 2019 г.
2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Терсинского сельского поселения:
 _____________
  Т.Н. Саушкина